
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Fairplay në sport (Z) L E hënë Grupi 1 9:25-10:45 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

A 12:15-13:35

B 13:40-15:00

A,B 10:50-12:10

C,F1,F2 12:15-13:35

A,C 13:40-14:20

B,F1,F2 14:25-15:05

C 8:00-9:20

F1   9:25-10:45

F2 10:50-12:10

A,C  9:25-10:45

B, F1,F2 10:50-12:10

A, F1 18:00-19:20

B ,C, F2 19:30-20:50

Ping-Pong (Z) L E mërkurë Grupi 1 11:20-12:00 Klasa 2 Dr.Hasim Rushiti

B,F1 12:15-13:35

 A,C,F2 13:40-15:00

A,B,F1 15:05-16:25

C,F2 16:30-17:50

A 12:15-13:35

B 13:40-15:00

C 15:05-16:25

F1 16:30-17:50

F2 17:55-19:15

A,B,F1 12:15-13:35

C,F2 13:40-15:00

C 12:15-13:35

F1 13:40-15:00

F2 15:05-16:25

A 16:30-17:50

B 17:55-19:15

A 8:00-9:20

B   9:25-10:45

C 10:50-12:10

F1,F2 12:15-13:35

A,C  9:25-10:45

B,F1,F2 10:50-12:10

A,C 12:15-13:35

B,F1,F2 13:40-15:00

A,C 15:05-15:45

B,F1,F2 15:50-16:30

Zhvillim Motorik L E mërkurë Dr. Hasim Rushiti

L E mërkurë Dr. Premtim RashitiAnatomi Funksionale

Klasa 2

Klasa 2

Anatomi Funksionale U E premte

L E premteGjuhë Angleze

U E enjte

Atletikë U E premte

Dr. Edita Pllana

Dr. Arsim Qiriqi

Fefs Dr. Valon Nikqi

Dr. Naser Rashiti

Volejboll

Volejboll L E premte

Atletikë L E enjte

Zhvillim Motorik U E mërkurë
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Hendboll U E hënë Fefs Msc. Kushtrim Berisha

Infortmatikë L E hënë

Pingpong (Z) U E hënë

Aftësitë e komunikimit dhe 
prezantimit (Z)

L E hënë

Amfiteatër Dr. Bujar Krasniqi

Fefs-Gjimnastikë Msc. Jeton Havolli

Online Dr. Hazir SalihuGrupi 1 18:00-19:20

Fefs Msc. Kushtrim Berisha

Dr. Afrim KocaKlasa 2

Dr. Osman Osmani

Klasa 1

Hendboll

Hendboll L E martë

U E martë

U E mërkurë

Fefs Dr. Valon Nikqi

Zhvillim Motorik U E enjte

Volejboll

Dr. Musa Selimi

Fefs

L E martë

Amfiteatër

Fefs Dr. Arsim Qiriqi

Dr. Shqipe Bajçinca-Brestovci

Msc. Liridon Bekolli

OnlinePedagogjia e Edukimit Fizik dhe Sportit

Amfiteatër

Fefs

Klasa 1
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Procesi stërvitor në Atletikë (Z) L E hënë Grupi 1 9:25-10:45 Amfiteatër Dr. Naser Rashiti

Beachvollej (Z) L E hënë Grupi 1 10:50-12:10 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Fushimi malor dhe bregdetar (Z) L E hënë Grupi 1 10:50-12:10 Klasa 1 Dr. Musa Selimi

Beachvollej (Z) U E hënë Grupi 1 12:15-12:55 Fefs Dr. Bahri Gjinovci

Tenis (Z) U E hënë Grupi 1 12:50-13:30 Fefs Msc. Jeton Havolli

B,F1,F2 12:15-13:35

A,C 13:40-15:00

C,F1,F2 15:05-16:25

A,B 16:30-17:50

B 15:10-16:30

C 16:35-17:55

A,B 10:00-11:20

C 10:40-12:00

F1,F2 11:40-13:00

Tenis (Z) L E martë Grupi 1 14:30-15:50 Klasa 2 Dr. Afrim Koca

A 13:45-15:05

F1 15:10-16:30

F2 16:35-17:55

C,F1,F2 9:25-10:45

A,B 10:50-12:10

F1,F2 10:50-12:10

A,B 12:15-13:35

C 13:40-15:00

B,F1 10:50-12:10

A,C,F2 12:15-13:35

A,C,F2 10:50-12:10

B,F1 12:15-13:35

A,C,F2 15:05-16:25

B,F1 16:30-17:50

Histori e edukimit fizik dhe sportit L E premte Grupi 1 17:00-18:20 Online Dr. Shqipe Bajçinca Brestovci
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Basketboll L E hënë

Basketboll U E hënë

Klasa 2 Dr. Hazir Salihu

Fefs Msc. Bujar Begu

Shëndeti dhe aktiviteti fizik L E hënë

U E mërkurë

Amfiteatër

Gjimnastikë Sportive

Fefs

Gjimnastikë Sportive

Hyrje në Biomekanikë L E mërkurë Dr. Aziz Dujaka

Fefs Msc. Ard Kryeziu

Basketboll U

L E enjte

Not L E enjte Klasa 1 Dr. Ilir Gllareva

Fiziologjia e Ushtrimeve dhe Sportit L E enjte Klasa 2 Dr. Faton Tishukaj

Klasa 2 Dr. Besim Halilaj

E martë

Klasa 2 Dr. Besnik Morina

Not U E martë Pishinë Dr. Ilir Gllareva

Msc. Bujar Begu
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A,F 8:00-9:20

C,B 9:25-10:45

B,C 08:00-09:20

F 09:30-10:50

A,C 10:55-12:15

C,F 12:20-13:40

A,B 13:45-15:05

Traumatologjia dhe ndihma e parë (Z) L E hënë Grupi 1 15:10-16:30 Klasa 1 Dr. Bujar Turjaka

Edukim fizik special (Z) L E hënë Grupi 1 15:10-16:30 Amfiteatër Dr.Artan Kryeziu

Procesi stërvitor në gjimnastikë (Z) L E hënë Grupi 1 16:35-17:55 Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

C,F 8:00-9:20

A,B 9:25-10:45

Sportet Luftarake U E martë A,B,C,F 11:00-12:20 1 Tetori Dr. Ajvaz Berisha

Preventiva e lëndimeve në sport (Z) L E martë Grupi 1 13:00-14:20 Klasa 1 Dr. Faton Tishukaj

Mjekësi Sportive U E martë A,B,C,F 14:30-15:10 Klasa 1 Dr. Edita Pllana

A,B 15:30-16:50

C.F 16:55-18:15

C,B 8:00-9:20

F 9:25-10:45

A 10:50-12:10

B,F 10:50-12:10

A,C 12:15-13:35

B,F 13:40-15:00

A,C 15:05-16:25

A,C 8:00-9:20

B,F 9:25-10:45

Mini Basketboll (Z) L-U E shtunë Grupi 1 10:10-11:40 1 Tetori Dr.Florian Miftari

Kineziterapi L

Filozofia dhe Etika në Sport L E enjte

Vallëzim U E mërkurë

Vallëzim L E mërkurë

U  E hënëFutboll

Sportet Luftarake L E martë

1 Tetori Dr. Armend Kastrati

Klasa 1

Mjekësi Sportive L E martë

Dr. Ajvaz Berisha

Dr. Bernard TahirbegolliKlasa 1
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Futboll L E hënë Klasa 1 Dr. Malsor Gjonbalaj

Skijim L E hënë Klasa 1 Dr. Bujar Turjaka

E mërkurë

Fefs Msc. Qendresa Ramabaja

Klasa 1 Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

Klasa 1

Klasa 2 Dr. Bylbyl Sokoli

Dr. Artan Kryeziu
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A, B 8:00-8:40

C, D 8:45-9:25

F1,F2 9:30-10:10

Futsall (Z) L E martë Grupi 1 10:50-12:10 Amfiteatër Dr. Malsor Gjonbalaj

C,D,F2 12:15-13:35

A,B,F1 13:40-15:00

A,B 9:30-10:10

C,D 10:10-10:50

F1, F2 10:50-11:30

Procesi Stërvitor në Vallëzim dhe Gjimnastikë Ritmike (Z) L E mërkurë Grupi 1 13:40-15:00 Amfiteatër Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

Menaxhimi dhe marketingu në sport (Z) L E mërkurë Grupi 1 13:40-15:00 Kompani Dr. Florian Miftari

C,D,F2 8:40-9:20

A,B,F1 9:30-10:10

Procesi Stërvitor në Vallëzim dhe Gjimnastikë Ritmike (Z) U E enjte Grupi 1 9:25-10:05 Fefs Msc. Qendresa Ramabaja

C,D,F2 9:25-10:45

A,B,F1 10:50-12:10

C 10:50-12:10

F1,F2 12:15-13:35

A,B 13:40-15:00

Sporti inkluziv (Z) L E enjte Grupi 1 15:05-16:25 Klasa 1 Dr. Hazir Salihu

A,B,F1 8:00-8:40

C,D,F2 8:45-9:25

A,B 10:00-10:40

C,D 10:45-11:25

F1,F2 11:30-12:10

A,B,F1 13:00-14:20

C,D,F2 14:25-15:45
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Didaktikë e Edukimit Fizik U E hënë Fefs Dr. Besnik Morina

Klasa 1 Dr. Ilir Gllareva

Dr. Ilir GllarevaNoti dhe Siguria në Pishinë

Noti dhe siguria në pishinë L E enjte

U E mërkurë Pishinë

AmfiteatërTeoria dhe metodologjia e stërvitjes sportive L E martë Dr. Florian Miftari

Amfiteatër Dr. Bahri Gjinovci

Amfiteatër Dr. Ajvaz Berisha

Fitnes Msc. Ardonit Xhemajli

L E premte

Fitnes L E enjte

Fitnes U E enjte

Matjet dhe testimet në sport L E premte

Fefs-Gjimnastikë Dr. Bahri Gjinovci

Klasa 2 Dr. Besnik Morina

Matjet dhe testimet ne sport U E premte

Didaktikë e Edukimit Fizik


